V den účinnosti této Smlouvy také započne Poskytovatel s Poskytováním Předmětu

plnění.

Místem plnění jsou budovy Objednatele na adresách Křížová 25, Praha 5, Křížová 6a, Praha 5 a

Trojská 13a, Praha 8.

III. Cena a platební podmínky

Celková cena za poskytování Předmětu plnění po celou dobu trvání této Smlouvy činí:

949 440,00 Kč (slovy: Devětsetčtyřicetdevěttisícčtyřistačtyřicet korun českých) bez DPH, tedy

1 148 822,40 Kč (slovy: Jedenmiliónjednostočtyřicetosmtisícosmsetdvacetdva korun českých)

včetně DPH; výše DPH činí 199 382,40 Kč (slovy: Jednostodevadesátdevěttisíctřistaosmdesátdva

korun českých).

Cena za poskytování Předmětu plnění uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou

konečnou, úplnou, závaznou a nejvýše přípustnou. Cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této

Smlouvy může být překročena pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů mající

[...]

identifikaci UPS Symmetra PX, podrobný výčet všech servisních činností prováděných

v příslušném kalendářním měsíci a doporučení pro další provoz UPS Symmetra PX. Výše měsíční

fakturované částky bude činit 1/24 celkové ceny Předmětu plnění uvedené v odst. 1. tohoto

článku této Smlouvy, tedy paušální částku ve výši 39 560,00 Kč (slovy:

Třicetdevěttisícpětsetšedesát korun českých) bez DPH, tzn. 47 867,60 Kč (slovy:

Ctyřicetsedmtisícosmsetšedesátsedm korun českých) včetně 21% DPH.

Splatnost daňového dokladu (faktury) se stanovuje na dobu 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne

doručení řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Všechny daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti dle platných a účinných právních